## BIJLAGE 13-2

### Soeterbeeck IV 7 – sanctorale INCIPITS

162	<i>Sequitur de sanctis et primo de sancto andrea apostolo.</i>	
163	<i>Ad vesp. a</i>	Mox ut vocem domini predicantis audivit
	<i>r</i>	Vit iste in populo suo mitissimus
164	<i>v</i>	Pro eo ut me diligerent
		Gloria patri
	<i>Hymn. Exultet celum. v. Dilexit andream dominus. In odo.</i>	
	<i>Mgt.</i>	Ambulans ihesus iuxta mare galilee
165	<i>Compl. de tempore.</i>	
	<i>In sec. vesp. (a)</i>	Vidit dominus petrum et andrea, et vocavit
	<i>p</i>	Dixit do.
	<i>a</i>	Venite post me dicit dominus
	<i>p</i>	Laud. pue.
	<i>a</i>	Relictis rethibus secuti sunt
	<i>p</i>	Credidi.
166	<i>a</i>	Recipe me ab hominibus
	<i>p</i>	In convert.
	<i>a</i>	Concede nobis hominem iustum
	<i>p</i>	Domine prob.
	<i>Hymn. Exultet ce. v. Dilexit a.</i>	
	<i>Ad mgt.</i>	Cum pervenisset beatus andreas
167	Compl. de tempore. No. q. de sancto andream per oct. eius d' ad vesp. una an. de laud.	
	<i>a. de laud.</i>	Dilexit andream dominus in odorem
	<i>a</i>	Biduo vivens pendebat in cruce
168	<i>a</i>	Non me permittas domine famulum tuum
	<i>a</i>	Maximilla christo amabilis tulit
	<i>a</i>	Qui persequebantur iustum dimersisti eos
169	<i>De sancto nicolao.</i> Ad vesp. super ps. ferial. An. O per omnia require in vesp.	Beatus nycolaus iam triumpho
170	<i>v</i>	Ut apud christum eius patrocinii
		Gloria patri
	<i>Hymn. Iste confessor. v. Ora pro nobis.</i>	
	<i>Ad mgt.</i>	O pastor eterne o clemens et bone
171	<i>[laud. et sec. vesp. a]</i>	Beatus nycolaus pontificatus
	<i>a</i>	Ecclesie sancte frequentans limina
	<i>a</i>	Infantia teneriori decursi corpus
	<i>a</i>	Sancte et iuste vivendo ad honorem
172	<i>a</i>	O per omnia laudabilem virum
	<i>Hymn. Iste confess. v. Ora pro nobis.</i>	
	<i>Ad mgt.</i>	O christi pietas omni prosequenda
173	Postea de oct. andree a. Ambulans. v. Dilexit a.	
	<i>In oct. sancti andree.</i> Omnia sicut in die.	
	<i>In conceptione marie.</i>	Ortus conclusus es dei genitrix ortus conclusus
	<i>p</i>	Laud. pue.
	<i>a</i>	Quam pulchra es amica
	<i>p</i>	Laud. do. o.

	<i>a</i>	Dilecte mi apprehendam te et ducam te
174	<i>p</i>	Lauda. a
	<i>a</i>	Adiuro vos filie iherusalem si
	<i>p</i>	Laud. do. q.
	<i>a</i>	Sicut malus inter ligna liluarum
	<i>p</i>	Lauda iher.
	<i>r</i>	Felix namque es sacra virgo maria
175	<i>v</i>	Ora pro populo interveni pro clero
	<i>Hymn. Maria mater. v. Ave maria.</i>	
	<i>Ad mgt.</i>	Conceptio tua dei genitrix virgo
176	De sancto andrea. <i>a. cum pervenisset. v. Dilexit an. Ad compl. Super ps. a. Cum iocunditate. Hymn. Maria mater. Ad nunc dim. Regali.</i>	
	<i>[laud. et sec. vesp. a]</i>	Conceptio est hodie sancte marie virginis
	Ps. de domina. <i>Ps. Dixit do. cum ceteris.</i>	
177	<i>a</i>	Cum iocunditate conceptionem beate marie
	<i>a</i>	Regali ex progenie maria
	<i>a</i>	Corde et animo christo canamus
178	<i>a</i>	Conceptio gloriose virginis marie ex semine
	<i>Hymn. Maria mater. v. Ave maria.</i>	
	<i>Ad mgt.</i>	Hodie concepta est beata virgo maria
	<i>Ad compl. uts.</i>	
	<i>Lucie virg. Ad vesp. ps. et an. ferial. Hymn. Ihesu corona. v. Specie tua.</i>	
	<i>Ad mgt.</i>	In tua patientia possedisti animam
179	<i>In sec. vesp. Cantat. de temp. uts in adventu. an. O sapia. a. post m' de sancta lucia.</i>	
	<i>Ad mgt.</i>	Soror mea lucia virgo deo devota quid
	<i>De sancto thoma.</i> Omnia in communi de apl'is sed in utrisque vesp. <i>Ad mgt.</i> O thoma. uts in adventu.	
	<i>De sancto anthonio.</i> In primis vesp. super ps.	
	<i>a</i>	Dies ista celebris nostris orta tenebris
180	<i>r</i>	Sancte anthoni christi confessor
	<i>v</i>	O sancte anthoni sydus aureum domini
	<i>[180v en 181r aan elkaar geplakt]</i>	
181	<i>[Agnete] Hymn. Ihesu corona. v. Specie tua.</i>	
	<i>Ad mgt.</i>	Beata agnes in medio flamarum expansis
	Post m. De sanctis fabiano et sebastiano. <i>a. Sanctum est ve. v. Exult' iusti. In sec. vesp.. super ps.</i>	
182		Ingressa agnes turpidinis locum
	<i>a</i>	Mecum enim habeo custodem
	<i>a</i>	Annulo suo subarravit me
	<i>a [overgeplakt]</i>	
183		Congaudete mecum et congratulamini quia

	<i>Hymn. Ihesu cor. v. Specie tua.</i>	
	<i>Ad mgt. [overgeplakt]</i>	
184	<i>[overgeplakt] [Conversio Pauli ?]</i>	
185	<i>[overgeplakt]</i>	
186	<i>[overgeplakt]</i>	
	<i>In purificatione beate marie virg.</i>	O ammirabile commercium creator generis
187	Ps. Dixit do. cum cet' de nativitatis.	
	<i>a</i>	Quando natus es ineffabiliter
	<i>a</i>	Rubum quem viderat moyses
188	<i>a</i>	Germinavit radix yesse orta est
	<i>a</i>	Ecce maria genuit nobis salvatorem
	<i>r</i>	Gaude maria virgo cunctas
189	<i>v</i>	Gabrielem archangelum scimus divinitus
190		Gloria patri
	<i>Hymn. Quod chorus. v. Post partum.</i>	
	<i>Ad mgt.</i>	Senex puerum portabat puer autem senem
	<i>Ad compl. Super ps. Cum iocund'. v. Qd' chorus. Hymn.</i>	
	<i>Ad nunc dim.</i>	Lumen ad revelationem gentium
191	<i>In sec vesp. Tecum prince. cum ceteris. p. Dixit dominus. cum aliis ut<u>s</u> in nati. R. Verbum caro. Hymn. Qd' chorus. v. Post.</i>	
	<i>Ad mgt.</i>	Hodie beata virgo maria puerum ihesum
	<i>Ad compl. Super ps. a. et hymn. ut<u>s</u>.</i>	
	<i>Ad nunc dim.</i>	Ecce completa sunt omnia que dicta sunt
	<i>De sancta agatha.</i> Ad vesp. Qui me dig. require in vesp.	Beata agatha ingressa carcerem
192	<i>v</i>	Agatha ingressa carcerem benedixit dominum
193	<i>Hymn. Ihesu corona. v. Specie tua.</i>	
	<i>Ad mgt.</i>	Mentem sanctam spontaneam honorem
	<i>In sec. vesp. a. Quis es tu q'.</i>	
	<i>a</i>	Medicinam carnalem corpori meo nunquam
	<i>a</i>	Gratias tibi ago domine quia memores
	<i>a [hoort hier niet, = lau. a4]</i>	Benedico te pater domini mei
194	<i>a</i>	Mens mea solidata est et a christo
	<i>a</i>	Qui me dignatus est ab omni plaga
	<i>[overgeplakt]</i>	
195	<i>[overgeplakt] [cathedra petri ?]</i>	
196	<i>[overgeplakt]</i>	
197	<i>[overgeplakt]</i>	
	<i>[annunciatione BMV] [vesp. a]</i>	Ave maria gratia plena
	<i>p</i>	Laud. pue.
	<i>a</i>	Quomodo fiet istud angele dei quia
198	<i>p</i>	Laud. do. o.
	<i>a</i>	Dabit illi dominus sedem david patris
	<i>p</i>	Laude a.
	<i>a</i>	Ecce ancilla domini
	<i>p</i>	Laud. do. q.
	<i>a</i>	Beatam me dicent omnes
199	<i>p</i>	Lauda ih'r
	<i>r. Christi virgo. quere in</i>	

	ablotione altarum. <i>Hymn.</i> Ave maris stella. v. Ave maria.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Ingressus angelus ad mariam ait
	<i>Ad compl.</i> Super ps. v. Cum iocunditate. <i>Hymn.</i> Fit porta.	
	<i>Ad nunc dim.</i>	Hec est dies quam fecit dominus
200	<i>In sec. vesp. a</i>	Ne timeas maria invenisti gratiam apud
	<i>p</i>	Dixit do.
	<i>a</i>	Dabit illi dominus sedem david patris
201	[ <i>overgeplakt</i> ]	
202	[ <i>leeg, later ingevuld</i> ]	
203	[ <i>commune sanctorum temp. Pasch.</i> ]	Filie iherusalem venite et videte martirem
	<i>In sec. vesp. a</i>	Iustum deduxit dominus pervias rectas
	<i>p</i>	Beatus vir
	<i>a</i>	Amavit eum dominus et ornavit
	<i>p</i>	Credidi.
204	(a)	Iustus autem in perpetuum
	<i>p</i>	Ad dominum cu.
	<i>a</i>	Beatus vir qui inventus est
	<i>p</i>	Ad te leva.
	<i>a</i>	Iste sanctus pro lege dei
	<i>p</i>	De profundis
	Sicut in primis vesp. cetera dicuntur. <b>De martiribus.</b> Ad vesp. a. et ps. ferial.	
	Si fuit festum duplex Super ps. a. Certamen magnum. Require I alio communi. <i>Hymn.</i> Rex gloriose martirum. v. Exultent iusti. <i>Mgt.</i> Filie iherusalem. uts.	
	<i>In sec. vesp.</i>	Sancti tui domine florebunt sicut
205	<i>a</i>	Sancti et iusti in domino gaudete
	<i>a</i>	In velamento clamabunt sancti tui
	<i>a</i>	Spiritus et anime iustorum ymnum
206	<i>a</i>	In celestibus regnis sanctorum habitatio
	<b>De uno confessore.</b> An. et ps. ferial. Si fuerit festum duplex super ps. a. Iste est q' ante. require in alio communi. <i>Hymn.</i> Iste confess. v. Ora pro nobis. vel Amavit eum do.	
	<i>Ad mgt.</i>	Iste cognovit iustitiam alleluya et vidit
	<i>In sec. vesp.</i> Sed v. Iustus ger. <b>De una virginе temp. pas.</b> Ad vesp. et v. sicut in alio communi. cum all'a.	
	<b>Marci evang'.</b> Ad vesp. Super ps. a. Filie iherusalem.	
207	Exultet ce. v. In omnem ter. <i>Ad mgt.</i> Ecce ego io. <i>In sec. vesp. a.</i> Iustum dedux. Ps. de apl'is cetera sicut in primis vesp.	
	<b>Philippi et iacobi. a</b>	Ecce quomodo computati sunt
	Super ps. ferial. <i>Hymn.</i> Exultet celum. v. In omnem terram.	
	<i>Ad mgt.</i>	Stabunt iusti in magna constantia
	<i>In sec. vesp. a</i>	Alleluya. ego sum vitis vera alleluya
208	Ps. de apl'is. a.	Si cognovissetis me et patrem meum utique

	<i>a</i>	Domine ostende nobis patrem
	<i>[overgeplakt]</i>	
	<i>(a)</i>	Si manseritis in me et verba mea
209	<i>a</i>	Philippe qui videt me
	<i>Hymn.</i> Exultet... v. In omnem terram.	
	<i>Ad mgt.</i>	Tanto tempore vobiscum sum et non
	<i>In inventione sancte cruc.</i> Super ps. Crucem sanctam sb'iit. require int' suff. post pascha. <i>Hymn.</i> Salve crux. v. Dicite.	
	<i>Mgt.</i>	O crux gloriosa o crux adoranda
210	Post m. de sanctis alex. and' et aliis. <i>an.</i> Filie iherusalem. v. Exultent ius. <i>an.</i> Super ps. in primis vesp.	
		Crucem sanctam subiit qui infernum
211	<i>In sec. vesp. a</i>	Helena constantini mater iherosolimam
	<i>a</i>	Tunc precepit eos omnes
	<i>a</i>	Cunque ascendisset iudas
	<i>a</i>	Orabat iudas deus deus meus
212	<i>a</i>	Cum orasset iudas commotus est
	<i>Hymn.</i> Salve crux. v. Dicite in nationibus.	
	<i>Ad mgt.</i>	O crux splendidior cunctis altris
213	<i>Monice vidue.</i> In primis vesp. ps. ferial. al'. An. de inventione crucis. <i>Hymn.</i> Alma mater.	
	<i>Ad mgt.</i>	Adest dies celebris quo soluta nexu
214	<i>In sec. vesp. Super ps. ferial. a</i>	Post mortem mariti egressa est sancta monica
	<i>a</i>	Comperta autem eius fama beata dei
215	<i>a</i>	Gaudens ergo monica quia filium manicheorum
	<i>a</i>	Sanctum autem ambrosium ancilla
216	<i>a</i>	Eodem tempore pontianus superveniens
217	<i>Ad mgt. a</i>	O rex altissime deus mirabilis
	De sanctis a. Filie iherusalem	
	<i>Iohannis ante portam latinam.</i> Super psalmos ferial.	Iste est iohannes qui supra pectus
218	<i>Hymn.</i> Exultet celum. v. Dedisti h'e. <i>Ad mgt.</i> Ecce ego. require in communi de evang. <i>In sec. vesp.</i> An. de laud. <i>a.</i> Iustum. Ps. de apl'i. cetera ut infra. primis vesp.	
	<i>In nativitate baptiste. Super ps.</i>	Pro eo quod non credidisti verbis meis eris
	<i>r</i>	Inter natos mulierum non surrexit
219	<i>(v)</i>	Fuit homo missus a deo
	<i>Hymn.</i> Ut queant. v. Fuit homo missus.	
	<i>Ad mgt.</i>	Ingresso zcharie templum domini
	<i>Ad compl. Hymn.</i> O nimis felix.	
	<i>Ad nunc dim.</i>	Iohannes vocabitur nomen eius
220	<i>In sec. vesp. a</i>	Iste puer magnus coram domino nam et
	<i>p</i>	Beatus vir
	<i>a</i>	Iohannes est nomen eius
	<i>p</i>	Credidi.
	<i>a</i>	Nazareus vocabitur puer iste
221	<i>p</i>	Ad dominum
	<i>a</i>	Ex utero senectutis et sterili

	<i>p</i>	Ad te leva.
	<i>a</i>	Puer qui natus est nobis plusquam
	<i>p</i>	De profun.
	<i>Hymn.</i> Ut queant laxis. v. Fuit homo missus a deo.	
	<i>Ad mgt.</i>	Et posuerunt omnes qui audiebant in corde
222	<i>Ad compl.</i> O nimis felix. An. Inter natos.	
	<i>Per oct. a</i>	Elyzabeth zacharie magnum virum
	<i>a</i>	Unnuebant patri eius quem vellet vocari
223	<i>a</i>	Iohannes vocabitur nomen eius
	<i>a</i>	Inter natos mulierum non surrexit
	<i>a</i>	Tu puer propheta altissimi vocaberis
	<i>De sanctis iohanne et paulo. [mgt. ?] a</i>	Istorum est enim regnum celorum qui
224	<i>In sec. vesp. Super ps. ferial. a</i>	Paulus et iohannes dixerunt ad iulianum/iuliano
	<i>a</i>	Paulus et iohannes dixerunt ad terentianum/terentiano
225	<i>a</i>	Iohannes et paulus agnoscentes tyrannidem iuliani
	<i>a</i>	Corpora sanctorum in pace sepulta sunt
	<i>a</i>	Iohannes et paulus dixerunt ad gallicanum
226	<i>Hymn.</i> Rex gl'o. v. Exultet iusti.	
	<i>Ad mgt.</i>	Isti sunt sancti qui pro dei amore
	<i>In passione petri et pauli apostoli.</i>	
227		Symon petrus cum audisset quia dominus est
	<i>a</i>	Domine si tu es iube me venire
	<i>a</i>	Petrus ad se reversus dixit nunc
228	<i>a</i>	Solve iubente deo terrarum petro catenas
	<i>a</i>	Quem dicunt homines esse filium hominis
229	<i>r.</i> Petre amas me. require in cathedra pe. <i>Hymn.</i> Aurea lu. v. In omnem.	
	<i>Ad mgt.</i>	Beatus petrus apostolus vidit sibi christum
	De sancto ioh'e. suffr. non d'r. <i>Ad compl. Hymn.</i> Olive. a. Isti sunt vi. require in communi de apl'. <i>In sec. vesp.</i> Iuravit cum cet' in communi. <i>Hymn.</i>	
230	<i>In sec. vesp.</i> Aurea lucis. v. In omnem terram. a. Iuravit cum ceteris.	
	<i>Ad mgt.</i>	Gloriosi principes terre quomodo in vita
	<i>Ad compl. Hymn.</i> Olive.	
	<i>Ad nunc dim.</i>	Petrus apostolus et paulus doctor gentium
	<i>[commemoratione pauli]</i> <i>In sec.</i> <i>vesp.</i> Iuravit. cum cet'. <i>Hymn.</i> Doctor egre. v. In omnem terram. exivit sonus eorum.	
	<i>Ad mgt.</i>	Tu es vas electionis sancte paule apostole
231	<i>[oct. iohannis]</i> Post m. de sancto ioh'e. a. Ingresso. In primis vesp. an. Iurav. do. cum cet'. usque ad capitulum. A capitulo <u>at(?)</u> ulterius de sancta ioh'e. cum suffra. de apostolis.	
	<i>a</i>	Et factum est in die octavo venerunt
	Ad vesp. an. Gloriosi pu. v. In omnem ter.	
	<i>In visitatione b. marie virgi.</i>	

	Ave maria. require in annunciatione.	
	<i>r</i>	Videte miraculum mater domini concepit
232	<i>v</i>	Caste parentis viscera celestis intrat
233	<i>Hymn. Ave maris. v. Ave maria.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	Quam pulchra es et quam decora
234	De sancto ioh'e. <i>An.</i> Et factum est. uts. Deinde de sanctis. <i>a.</i> Gaudent in ce. <i>v.</i> Exultet. De apl' suffr. non dr'. <i>Ad compl.</i> Super ps. <i>a.</i> Cum io. <i>Hymn.</i> Fit. <i>a.</i> Ecce.	
	<i>In sec. vesp. a</i>	Dum esset rex in accubitu suo
	<i>Ps. Dixit dominus. cum ceteris.</i>	
	<i>a</i>	Leva eius sub capite meo et dextra
	<i>a</i>	In odore vugentorum tuorum currimus
	<i>a</i>	Benedicta filia tua domino
235	<i>a</i>	Pulchra es et decora filia
	<i>Hymn. Ave maris. v. Ave maria</i>	
	<i>Ad mgt.</i>	Beata es maria que credidisti
	<i>Compl. per oct. uts.</i> Infra oct. Ad vesp. sicut in die. <i>Hymn.</i> Et ad. <i>Ad mgt.</i> Sicut in sec. vesp.	
	<b><i>In translatione marie</i></b> [=martini]. Omnia in communi de una conf. et pont. <i>Ad mgt.</i> Domine deus. require in alio festo in ps. vesp. super ps.	
	<b><i>In oct. petri et pauli.</i></b> Ad vesp. super ps. <i>a.</i> Isti sunt vi' sancti. Require in communi. <i>Hymn.</i> Aurea lu. <i>v.</i> In omnem.	
	<i>Ad mgt.</i>	Isti sunt due olive et duo candelabra
236	<i>In sec. vesp. Iuravit. cum cet.</i> <i>Hymn. Aurea lu. v. In omnem t'.</i> <i>Ad mgt.</i> Isti sunt due.	
	<b><i>In oct. visitationis marie virg.</i></b> Omnia ut in die sed in ps. vesp. <i>Ps. Dixit do. cum cet'.</i> Beate marie.	
	<b><i>In divisione apostolorum.</i></b> Ad vesp. super ps. ferial. <i>An.</i> Ecce ego mit. require in communi de apl'.	
	<i>r</i>	Ite in orbem universum et predicate
237	<i>v</i>	In nomine patris et filii
	<i>Hymn. Exultet ce. v. In omnem t'.</i> <i>Ad mgt.</i> Isti sunt vi' sanct. Require de apl'is. <i>In sec. vesp.</i> Iuravit. cum cet. <i>Hymn.</i> Exultet ce. <i>v.</i> In omnem t'. <i>Ad mgt.</i> Illi at pro f'. require fe'a vi. post asc.	
	<b><i>De sancta maria Magdalena.</i></b> Super ps. ferial. <i>a</i>	Sancta maria magdalena que christum a morte
238	<i>r</i>	O beata maria magdalena que dominum post resurrectionem
	<i>v</i>	Rogamus te per ipsa osculata
239		Gloria patri
	<i>Hymn. Votiva. v. Dimissa sunt ei peccata multa.</i>	

	<i>Ad mgt. a</i>	Fidelis sermo et omni acceptione
240	Compl. de tempore.	
	<i>In sec. vesp. a</i>	Maria stabat ad monumentum foris
241	<i>a</i>	Et vidit duos angelos in albis sedentes
	<i>a</i>	Dicunt ei illi mulier quid ploras
	<i>a</i>	Hec cum dixisset conversa est
242	<i>a</i>	Dicite ei ihesus mulier quid
	<i>Hymn. Votiva cunct'. v. Dimissa sunt ei peccata multa.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	Gloriosa iam per orbem rutilat
243	<b><i>De sancta anna.</i></b> In primis vesp. usque ad capitulum de sancto iacobo apl'o.	
	<i>r</i>	O nimium felix et laude canenda
244	<i>v</i>	Affer opem nobis mundoque medere
		Gloria patri
	<i>Hymn. Anne sacre. v. Ora pro nobis beata mater anna.</i>	
	<i>Ad mgt.</i>	O celi lampas radians O florida
245	Postea fiet suffr. de sancto iacobo apl'o. <i>In sec. vesp. Ps. ferial.</i>	
	<i>a</i>	Anna christi thalamum intrans
246	<i>a</i>	Pulso mentis nubilo deterso me
	<i>a</i>	Vigilans et sitiens hec quesivit deum
	<i>a</i>	Benedicant omnia deum qui
247	<i>a</i>	Aulam celi curie anna iam
	<i>[overgeplakt]</i>	O ...
248	<b><i>Ad vincula sancti petri.</i></b> Super ps. ferial. Solve iubente. uts in pas. eius in ps. vesp. R. Petre as. <i>Hymn. Iamb o. v. In omnem t'.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	Angelus domini astitit et lumen refusit
	<i>In sec. vesp. Iuravit. cum cet'.</i> <i>Hymn. Iam bone. v. In omnem t'.</i> <i>Ad mgt. Angelus.</i>	
	<b><i>In inventione stephani.</i></b> Omnia in communi de uno martire.	
	<b><i>Transfiguratione.</i></b> Ut de trinitate.	
	<i>Mgt.</i>	Visionem quam vidistis nemini dixeritis
	<i>In sec. vesp. Mgt. a. Visionem. uts.</i>	
	<b><i>Laurentii martiris.</i></b> Super ps. Beatus vir. require in communi.	
249	<i>r</i>	Beatus vir Laurentius qui post aurum
	<i>v</i>	Qui potuit transgredi et non est transgressus
	<i>Hymn. En martiris lau. v.</i> Dispersit dedit pau.	
	<i>Ad mgt.</i>	Confitebor tibi domine rex et
250	<i>In sec. vesp. a</i>	Levita laurentius bonum opus operatus
	<i>p</i>	Beatus vir
	<i>a</i>	Veni desiderator bone veni
251	<i>p</i>	Credidi.
	<i>a</i>	Beatus laurentius clamavit et dixit
	<i>p</i>	Ad dominum
	<i>a</i>	Gratias ago deo meo quia hostia christi
	<i>p</i>	Ad te le.

	<i>a</i>	O ypolite si credis in dominum
252	<i>p</i>	De profun.
	<i>Hymn.</i> En martiris. <i>v.</i> Dispersis dedit.	
	<i>Ad mgt.</i>	Beatus laurentius dum in craticula
253	Nota quod de sancto laurentio per oct. eius d'r ad vesp. una an. de lau. <i>v.</i> Dispersit ded'.	
	<i>Ad vesp. a</i>	Laurentius bonum opus operatus est
	<i>a</i>	Laurentius ingressus est martir et confessus
	<i>a</i>	Adhesit anima mea post te
	<i>a</i>	Misit dominus angelum suum et
254	<i>a</i>	Beatus laurentius clamabat dicens gratias
	<i>Assumptionis marie virginis. Ad vesp. a</i>	Ortus conclusus es dei genitrix ortus conclusus
	<i>p</i>	Laud. pu.
	<i>a</i>	Quam pulchra es amica mea
255	<i>p</i>	Laud. do. o.
	<i>a</i>	Dilecte mi apprehendam te et
	<i>p</i>	Laud. a.
	<i>a</i>	Adiuro vos filie iherusalem si
	<i>p</i>	Laud. do. q.
	<i>a</i>	Sicut malus int' ligna silvarum
256	<i>p</i>	Lauda iherusalem
	<i>r.</i> Felix namque. require in conceptione b. ma. <i>Hymn.</i> O quam glorifica. <i>v.</i> Post partum virgo.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Virgo prudentissima quo progrederis
	<i>Ad compl.</i> Super ps. a. Cum ioc'. <i>Hymn.</i> O quam.	
	<i>Ad nunc dim.</i>	Sancta maria succurre miseris
257	<i>In sec. vesp. a</i>	Vulnerasti cor meum soror mea sponsa
	<i>p</i>	Dixit do.
	<i>a</i>	Surge aquilo et veni auster
	<i>p</i>	Laud. pu.
	<i>a</i>	Descendi in ortum
258	<i>p</i>	Letatus sum
	<i>a</i>	Anima mea liquefacta est
259	<i>p</i>	Nisi dominus
	<i>a</i>	Tota pulchra es amica mea
260	<i>p</i>	Lau. iher'.
	<i>r</i>	Salva maria gemma pudici
261	<i>v</i>	Virgo solamen desolatorum
		Gloria patri
	<i>Hymn.</i> O quam glorifi. <i>v.</i> Post partum.	
	<i>Ad mgt.</i>	Hodie maria virgo celos ascendit
	<i>Ad compl.</i> Per totam oct. uts. sicut in die.	
	<i>Ad vesp.</i>	Assumpta est maria I celum gaudent angeli
262	Ps. sicut in die.	
	<i>a</i>	Maria virgo assumpta est ad ethereum
	<i>a</i>	In odore ungentorum tuorum currimus
	<i>a</i>	Benedicta filia tua domino
	<i>a</i>	Pulchra es et decora filia
263	<i>Hymn.</i> O quam. <i>v.</i> Post part. <i>Ad mgt.</i> Virgo prud.	

	<i>In oct. sancti laurentii.</i> Ad vesp. an. et ps. de assumptione a capitulo ulterius de sancto laurentio sicut in die sed Rm. non dicit'. <i>In sec. vesp.</i> Nisi fuerit doc. memoriam nt(?).	
	<i>In oct. assumptionis marie.</i> Ad vesp. Ortus conclusus. cum ceteris. Ps. de domina nostra. Capitulum, Rm. Hymn. v. et ad mgt. a. cum collecta in die.	
	<i>In natali sancti patris nostri Augustini.</i>	
	<i>Ad primam vesp. a</i>	Letare mater nostra iherusalem quia rex
	<i>p</i>	Laud. pue.
264	<i>a</i>	Huius mater devotissima quem carne
	<i>p</i>	Laud. do. o.
	<i>a</i>	Distulit tamen diu baptismi gratiam
	<i>p</i>	Lauda a.
265	<i>a</i>	Surgens autem post multos circuitus
	<i>p</i>	Laud. do. q.
	<i>a</i>	Inventus igitur a custodibus civitatis
	<i>[266 bestaat niet]</i>	
267	<i>p</i>	Lauda iheru.
	<i>r</i>	Vulneraverat caritas christi cor eius
	<i>v</i>	Ascendentia convalle plorationis
268		Gloria patri
	<i>Hymn. Magne pater. v. Ora pro nobis.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	Adest [dies] celebris quo solutis nexu
269	<i>Ad compl. per totam oct. Hymn. Celi ci.</i>	
	<i>Ad nunc dim.</i>	Vigilate omnes et orate nescitis enim quam
270	<i>In sec. vesp. a. Super ps. ferial.</i>	
	<i>Ad mgt. a [= sec. vesp. a]</i>	Post mortem matris reversus est augustinus
	<i>a</i>	Comperita autem eius fama beata
271	<i>a</i>	Factus ergo presbiter monasterium clericorum
	<i>a</i>	Sanctus autem valerius ordinator eius
	<i>a</i>	Eodem tempore fortunatus presbiter
272	<i>Hymn. Magne pater. v. Ora pro nobis.</i>	
	<i>r</i>	Verbum dei usque ad ipsam suam
273	<i>v</i>	Testamentum nullum fecit quia unde
		Gloria patri
274	<i>Hymn. Magne pater. v. Ora pro nobis pie pater.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	Hodie gloriosus pater augustinus dissoluta huius
275	Postea de sancto ioh'e. an. Sanctus io. Ut infra. compl. uts. ad vesp. per oct. a. de lau. <i>Hymn. Magne pater. v. Ora pro nobis.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	O rex altissime deus mirabilis
	<i>In decollatione sancti iohannis baptiste</i>	Sanctus iohannes ad herodem dixit
276	<i>v. Gloria et hono. In sec. vesp.</i> Ps. de uno martire.	
	<i>[in sec. vesp.] a</i>	Herodes enim tenuit et ligavit
	<i>a</i>	Arguebat herodem iohannes propter herodiadem